declarada vencedora, em razão de Menor Preço: PRIME CONSULTORIA E 

ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA – CNPJ nº 05.340.639/0001-30, foi declarada 

vencedora, com o percentual de 0,00 % (zero vírgula zero por cento) referente a taxa de 

administração, com o valor global de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 13 de Junho de 2018. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro